令和２年１２月２４日

小学校６年生保護者 様

日野市立大坂上中学校

校 長  井田 久雄

令和３年度 新入生保護者説明会のご案内

師走の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶

び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に、ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校では下記により令和３年度の新入生保護者を対象としました説明会を実施い

たしますのでご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和３年１月２９日（金）    説明会受付  午後14時 45分 ～

                         説 明 会   午後１５時００分 ～ 午後１６時００分

２ 場 所  日野市立大坂上中学校  体育館

３ 内 容       【 保護者向け 】

      ・学校長あいさつ           ・その他

・本校の教育課程について    ・保護者代表（ＰＴＡ）より

・本校の学校生活について    ・質疑応答 等

４ その他

《お願い》

〇 参加者は、各家庭1名とさせていただきます。
〇 受付の際、検温にご協力ください

〇 風邪症状のある方のご参加はご遠慮ください。

〇 上履き（スリッパ等）と靴等を入れるビニール袋及び筆記具をご用意ください。

  〇 保護者のみの説明会となっています。 （お子様の来校は必要ありません。）

【 お問い合わせ 】 日野市立大坂上中学校

 副校長 森田 英之

電  話 ０４２－５８３－９７５５